
 

 

 

Orientační ceník pro pacienty 

Prevence 

• komplexní vstupní prohlídka     1 500,- Kč 

• konzultace – 15-30 min            800,- Kč 

• OPG                  800,- Kč 

• intraorální rentgen                180,- Kč 

• CBCT (3D rentgen) + analýza     1 600,- Kč 

• vstupní hygiena – 1 hod      1 590,- Kč 

• hygiena – další návštěva (45 min)     1 390,- Kč 

 

Výplně 

• GIC - skloionomerní dlouhodobě provizorní   1 000,-Kč 

• kompozitivní výplň bílá            2 000,- - 4 500,- Kč 

o v ceně výplně je již započítaná práce pod mikroskopem a použití 

kofferdamu 

•  kompozitní výplň dětská      1 600,- Kč 

 

 

Protetika 

• korunka celokeramická      od 10 500,- Kč 

• overlay celokeramická       od 9 500,- Kč 

• celková hybridní náhrada na implantáty    25 000,- Kč 

 

Chirurgie 

• extrakce                500,- - 1 500,- Kč 

• chirurgická extrakce       3 200,- Kč 

• krytí odhalených krčků (gingiválních recesů)  štěpem 5 600,- Kč/3 

zubyPRF – fibrinová zátka           960,- Kč 

 

  



 

 

Endodoncie 

• jedno kořenový zub – 1kk      4 000,- Kč 

• každý další kanálek v zubu      1 840,- Kč 

• plnění definitivní            od 2 400,- Kč 

• dostavba po endodoncii      2 000,- Kč 

 

Implantologie 

• zavedení implantátu Straumann     18 000,- Kč 

• zavedení implantátu INNO      13 600,- Kč 

• zavedení implantátu Neodent (Straumann group)  14 500,- Kč 

• zavedení implantátu Uris          15 000,- Kč 

• celokeramická korunka na implantát    13 600,- Kč 

• sinus lift otevřený – doplnění kosti do čelistní dutiny    9 600,- Kč 

• sinus lift uzavřený         2 400,- Kč 

• přenos kostního štěpu                   3 600,- - 12 000,-Kč 


